（すみれ福祉会→申請者）

様式第3号(第5条関係)

放 課 後 児 童 ク ラ ブ 利 用 取 消 し 通 知 書

年  月  日

 保護者

          様

                      有限会社 すみれ福祉会

代表取締役 片倉 憲太郎 ○印

 放課後児童クラブ運営規則第5条2項の規定により放課後児童クラブの利用を取り消した

ので通知します。

児童名 生年月日 性別 学校名 ・ 学年

利 用 取 消 年 月 日           年  月  日

理 由

そ の 他